

گزارش

بسجی که امام راحل بزرگوار تأسیس نمود امروز نیروی سازمان یافته و قدرت ملی در همه عرصه‌ها و نماد مردم‌سالاری دینی است. امروز وقتی به دستاوردهای شگفت‌انگیز بسیج در همه عرصه‌ها می‌نگریم، متوجه می‌شویم این محصول عشق بسیجیان به جهاد در رکاب و ولایت است و اگر ما از ش‌ها و توانایی‌های این نیروی پایان‌ناپذیر افسانه‌ای را بشناسیم و درست بهره گیریم، آنچه در پی می‌آید، متن گزارش سردار نقدی از بسیج دهها و صدها برابر این ساخته است. رئیس سازمان بسیج مستضعفین در دیدار اعضای مجمع عالی بسیج با رهبر معظم انقلاب است که پایگاه اینترنتی بسیج آن را منتشر کرده است.

بسم الله الرحمن الرحيم

الحمدلله رب العالمين و صلی علی سیدنا و نبینا ابالقاسم محمد و علی اهل بيته الطاهرين، السلام علیک یا ابا عبدالله

زبانم قاصر است از اینکه بتوانم مراتب اخلاص خیل بسیجیان را که همه جا با اشک شوق دیدار طلب می‌کنند و از ما می‌خواهند سلامشان را برسایم و آمادگی‌شان را اعلام کنیم، محضران عرض کنم فقط یک کلمه با همان ادبی که آنها دوست دارند عرض می‌کنم آقا جان سلام، فرمان بده تا جان و سر بدهیم، همین عشق و شور است که غوغا کرده و در هر میدانی بسیج وارد می‌شود نتایج معجزه‌آسا به دنبال دارد.

دستاوردهای شگفت بسیج محصول عشق به ولایت

امروز وقتی به دستاوردهای شگفت‌انگیز بسیج در مدت کوتاه در عرصه‌های جهاد فرهنگی، اقتصادی، علمی، سازندگی، رزمی، ورزشی و نقش آفرینی در عرصه تعالی زنان و خانواده می‌نگریم و با سایرین مقایسه می‌کنیم در نظر اول فوق‌زده می‌شویم و فکر می‌کنیم این نتیجه مدیریت جهادی ماست. حال آنکه وقتی عمیق می‌شویم می‌بینیم نه این محصول عشق شیعیان به جهاد در رکاب ولایت است و اگر ما از ش‌ها و توانایی‌های این نیروی پایان‌ناپذیر افسانه‌ای را بشناسیم و درست بهره گیریم، از بسیج دهها و صدها برابر این ساخته است.

با شروع جنگ و اشاره ولایت، بسیجی‌ها به جبهه ریختند با کمترین امکانات و دست‌های خالی دشمن را متوقف کردند و بعد با شیخون‌ها نقاط

نگاه

امریکا باید بداند که ملت ایران هیچ‌گاه از حقوق هسته‌ای خود عقب‌نشینی نخواهد کرد و آن را سر ما به ملی خود می‌داند. به گزارش فارس، مهرداد لاهوتی نماینده مردم لرنگرود در مجلس شورای اسلامی (سه‌شنبه) در نطق میان دستور خود در

صحن علنی با اشاره به مذاکرات هسته‌ای ایران و ۵۰۱‌اظهار داشت:

خروجی مذاکرات وین دو واقعیت مهم را به جهانیان نشان داد، یکی زیاده‌خواهی امریکا که با رف همه تحریم‌ها مخالفت و سایر کشورهای عضو ۵۰۱ را نیز برای ادامه این مسیر تشویق کرد و دیگری ایستادگی و مقاومت تحسین برانگیز تیم مذاکره‌کننده هسته‌ای که از منافع کشور در عرصه‌های هسته‌ای به خوبی دفاع کرد و اجازه نداد

یادداشت وارده | نعیم کبانی ابیوهی

گزارش رئیس سازمان بسیج مستضعفین به امام خامنه‌ای در ملاقات اعضای مجمع عالی بسیج سردار نقدی: با به‌کارگیری ظرفیت بسیج «فتح‌المبین» اقتصادی و فرهنگی ممکن می‌شود



آسیب‌پذیر دشمن را نشان دادند. نیروی مسلح ما که از عملیات کلاسیک نتیجه‌نگرفته بود، با هوشمندی این ظرفیت را شناسایی کرد، آن را سازمان داد، آموزش داد و تجهیز کرد و همان شیوه رزم ابداعی را تا پایان جنگ آیین رزم خود قرار داد و آن فتوحات عظیم را آفرید.

امروز هم با تهاجم فرهنگی دشمن و اشاره ولایت، بسیجیان عظیم‌ترین عملیات فرهنگی کشور را رقم زدند. در مقابل تهاجم اقتصادی، فرمان اقتصاد مقاومتی دادید، بسیجی‌ها به میدان آمدند و با همان امکانات کم، با کشف راه‌حل‌های غلبه، هم‌زمان بر دو معضل رکود و تورم، عملیات کردند توسعه تولید و رشد اقتصادی در شـدیدترین شرایط تحریم هم ممکن است.

تکرار حماسه در عرصه اقتصاد و فرهنگ هم شدنی است

اگر مدیریت فرهنگی و اقتصادی کشور هم مثل فرماندهان نظامی هوشمندانه این ظرفیت عظیم

پایگاه

سرویس سیاسی، ۸۸۴۹۸۴۳۶

گزارش رئیس سازمان بسیج مستضعفین به امام خامنه‌ای در ملاقات اعضای مجمع عالی بسیج

سردار نقدی: با به‌کارگیری ظرفیت بسیج

«فتح‌المبین» اقتصادی و فرهنگی ممکن می‌شود

بسیج قدرت ملی در همه عرصه‌ها

بسیجی که امام راحل بزرگوار تأسیس نمود، امروز نیروی سازمان یافته و قدرت ملی در همه عرصه‌ها و نماد مردم سالاری دینی است. همانگونه که در انتخابات‌اخیر امریکانیز شاهد بودیم در شرایطی که در کشورهای مدعی دمکراسی مردم چنان به رژیم‌ها می‌اعتمادند که حتی پسای صندوق‌های رأی حاضر نمی‌شوند، در نظام مردم‌سالاری دینی میلیون‌ها جوان پیش‌رو نه فقط برای نقش آفرینی سیاسی و اجتماعی بلکه برای خون دادن برای نظام‌شان صف کشیده‌اند.

امروزه ما با انبوه درخواست‌های جوانان بسیجی برای اعزام به غزه و عراق و سوریه مواجه هستیم و وقتی به آنها می‌گوییم نیاز نیست، آنجا نیروهای بومی خودشان که نیستند با دلخوری از ما جدا می‌شوند اینها شعار نیست در عمل هم همینطور است.

توطئه دشمن علیه تفکر بسیجی شکست خورده است

آخرین شهید بسیجی که دو ماه پیش در نقطه صفر مرزی سراوان، شهادت‌طلبانه در مقابل تروریست‌های امریکایی که از آن سوی مرز حمله‌ور شده بودند، ایستادگی کرد، آنها را شکست داد و خود شهید شد، بسیجی اهل سنت محمد درزاده است و این نشان می‌دهد که نه تنها توطئه دشمن برای دور کردن جوانان از تفکر بسیجی و جهادی به شکست انجامیده، بلکه توطئه امریکا در تجهیز و سازماندهی تروریست‌های تکفیری برای تفرقه بین مسلمانان هم به جایی نخواهد رسید. در کشور، سرداران قهرمان دفاع مقدس کم نداریم، اما از میان آنها جوانان بسیجی فقط عکس حاج قاسم را روی سینه می‌زنند و ممال‌های بلبل‌المللی ورزشی و علمی خود را تقدیم می‌کنند، این یک پیام مریخ‌ست است که جوان ایرانی امروز شور آزادی قدس در سر دارد.

ملت بسیجی ایران دست از مبارزه بر نمی‌دارد

دشمن‌انگ تصور می‌کند با مذاکرات فرسایشی می‌تواند ملت ایران را تسلیم کند، کور خوانده‌است، تا زمانیکه خدای بزرگ‌روزیم،منجوس امریکا واشمالگراگن قدس را به همانجا که شاه منجوس، کودتاچیان، صدام و کمونیزم رفتند، نفرستد، ملت بسیجی ایران دست از مبارزه نخواهد کشید، با تشکر از اینکه یکبار دیگر فرصت شرفیابی و فیض‌جویی عطا فرمودید. و السلام علیکم ورحمت‌الله و بر کاته

با همان ترکیب در سطح استان بیش از یکسال است که راه‌اندازی شده است.

آثار مثبت تشکیل مجامع بسیج

آثار مثبت تشکیل مجامع بسیج استان‌ها و شهرستان‌ها و مجامع عالی هر قشر طی سال‌های گذشته، کارایی این مجامع را در هر گزایی یک ستاد معمولی چند صد و حتی چند هزار نفره رنگ واقعیت به خود نمی‌گیرد. اداره و راهبری چنین مجموعه‌های عظیم نیازمند مشارکت و همفکری گسترده نخبگان و سرآمدان آن است. وجود جمع کثیری از نخبگان، متخصصان و صاحبزنان متعدد بسیجی در این شکل الهی نعمتی بزرگ و فرصتی استثنایی برای عمل کردن این مشارکت و همفکری در قالب مجامع بسیج است.

مجامع بسیج در شهرستان مشکل‌از شورای بسیج اقرار همان شهرستان راه‌اندازی شد و سه سال است که دستاوردها و نتایج مثبت فراوانی برای بسیج شهرستان‌ها داشته است. در ادامه ان مجامع استانی

در نطق میان دستور ۲ نماینده مجلس تأکید شد

ملت ایران از حقوق هسته‌ای خود کوتاه نمی‌آید

تأکید بر اینکه انرژی هسته‌ای حق مسلم مردم ایران است، تصریح کرد: هیچ کس نمی‌تواند مردم ما را از این حق محروم کند و ما با اقتصاد مقاومتی در برابر تحریم‌ها می‌ایستیم.

حمله به منزل شیخ عیسی قاسم در ادامه حکم اعدام شیخ نمر است

حمیدرضا عزیزی نماینده اردل، فارس‌ن و کوه‌رنگ در مجلس در حمله به منزل شیخ عیسی قاسم در بحرین از سوی دیگر گفت: این کشورها نه تنها صدای مخالف را بر نمی‌تابند بلکه هنگامی هم که منبع این مخالفت و اعتراض شیعیان باشند، برخوردی به مراتب شدیدتر می‌کنند. وی افزود: اینها از تکرار انقلاب ایران می‌ترسند. عربستان و بحرین خود را رقیب ایران در منطقه می‌دانند و به همین دلیل از توسعه شیعیان در منطقه می‌هراسند و در برابر اعتراض‌های آنها بی‌کار نمی‌نشینند.

مقاله با گروه‌های اسلام‌گرای حقیقی را کلید زده‌اند. وی تأکید کرد: اسلام واقعی و راستین خطر بزرگی برای وهابیت، تکفیری‌ها، عربستان و متحدان امریکا در منطقه است و به همین دلیل شاهدیم این کشورها کوچک‌ترین صدای مخالف را از این گروه‌ها حمله نمی‌آورند. عزیزی با اشاره به حکم اعدام شیخ‌المرزا یگسو و طالب به منزل شیخ عیسی قاسم در بحرین از سوی دیگر گفت: این کشورها نه تنها صدای مخالف را بر نمی‌تابند بلکه هنگامی هم که منبع این مخالفت و اعتراض شیعیان باشند، برخوردی به مراتب شدیدتر می‌کنند. وی افزود: اینها از تکرار انقلاب ایران می‌ترسند. عربستان و بحرین خود را رقیب ایران در منطقه می‌دانند و به همین دلیل از توسعه شیعیان در منطقه می‌هراسند و در برابر اعتراض‌های آنها بی‌کار نمی‌نشینند.

هیئت‌های بصیر، هیئت‌های سکولار

مرور کرده و بدون پرداختن به یزیده‌های زمان، حق و باطل را خواسته یا ناخواسته به آن دوران و دوران ظهور حضرت مهدی(ع) برای مردم فهم می‌کنند. در صورتی که کل فقه عاشورا و کل ارزش کربلایعنی تمام‌ایام و هر نقطه‌ای از زمین که ظلم و ستم باشد آن نقطه و مکان کربلاست. از این جهت بصیرت سیاسی در هیئت‌ها مخصوصاً در زمینه مصداق‌ها کمتر مورد توجه قرار می‌گیرد.

قبل از انقلاب روحانیونی چون مرحوم آیت‌الله طالقانی، شهید آیت‌الله دستغیب، شهید آیت‌الله‌اشرفی اصفهانی، شهید آیت‌الله مدنی و…در مراسم‌های مذهبی و شوهایی جمعه علاوه بر مسائل معرفتی از مباحث عاشورا می‌گفتند طوری که بسیاری از جوانان و مردم گناهکار از کارهای خود نادم شده و راه خود را پیدا می‌کردند که بسیاری از آنها در دوران انقلاب و دوران دفاع مقدس به شهادت رسیدند. این مسائل نشانگر این بود که شهدا، مصداق‌های اعتقادی و سیاسی عصر خود را،از طریق علمای زمان شناختند تا توانستند با خون خود درخت انقلاب را آبیاری کنند.

سخنرانان مذهبی می‌بایست بر اساس شرایط روز مبانی معرفتی را به مخاطب عرضه کنند و جوانان را با مسائل سیاسی روز آشنا کنند و نباید به این بهانه که مردم اگر مسائل سیاسی در عزاداری‌ها طرح شود،از حضور در هیئت خودداری می‌کنند بلکه باید تکلیف را شناخت و متناسب با آن مسائل عاشورا و سیره معصومین را مطرح کرد. لزومی ندارد در این مراسم‌ها تحلیل‌های سیاسی روز و مصداق‌های خاص را مطرح کرد بلکه باید با هوشیاری روشنگری کرده و کلیات مسائل را با توجه به مسائل روز طرح کرد.

قبل از انقلاب روحانیونی چون مرحوم آیت‌الله طالقانی، شهید آیت‌الله دستغیب، شهید آیت‌الله‌اشرفی اصفهانی، شهید آیت‌الله مدنی و…در مراسم‌های مذهبی و شوهایی جمعه علاوه بر مسائل معرفتی از مباحث عاشورا می‌گفتند طوری که بسیاری از جوانان و مردم گناهکار از کارهای خود نادم شده و راه خود را پیدا می‌کردند که بسیاری از آنها در دوران انقلاب و دوران دفاع مقدس به شهادت رسیدند. این مسائل نشانگر این بود که شهدا، مصداق‌های اعتقادی و سیاسی عصر خود را،از طریق علمای زمان شناختند تا توانستند با خون خود درخت انقلاب را آبیاری کنند. سخنرانان مذهبی می‌بایست بر اساس شرایط روز مبانی معرفتی را به مخاطب عرضه کنند و جوانان را با مسائل سیاسی روز آشنا کنند و نباید به این بهانه که مردم اگر مسائل سیاسی در عزاداری‌ها طرح شود،از حضور در هیئت خودداری می‌کنند بلکه باید تکلیف را شناخت و متناسب با آن مسائل عاشورا و سیره معصومین را مطرح کرد. لزومی ندارد در این مراسم‌ها تحلیل‌های سیاسی روز و مصداق‌های خاص را مطرح کرد بلکه باید با هوشیاری روشنگری کرده و کلیات مسائل را با توجه به مسائل روز طرح کرد.

معنا نیست که دین نفی شود. هر استادی باید برای رضای خدا درس بگوید آن زمان است که یک عمل دینی به حساب می‌آید»
پااین جمله این معنا به ذهن متبادر می‌شود که دین اسلام باید در تمام عرصه‌ها فعال باشد و باید یک نگاه طولی به موضوعات داشت و تفکیک موضوعات به اعتقادی، سیاسی، اقتصادی و فرهنگی اگر از این باب باشد که حوزه‌های پرداختن به پژوهش و تخصصی نظر دادن مطرح باشد، نه تنها اشکالی ندارد بلکه بسیار مثبت است. اما اگر از این باب باشد که سیاست را فقط در همایش‌ها و احزاب، اعتقادات را صرفاً در مساجد و هیئت‌ها و اقتصاد را در پژوهشگاه‌ها بحث کنیم این خطری بسیار بزرگ و نفوذ سکولاریسم را به دنبال خواهد داشت و دیری نمی‌پاید که پس از چند نسل نه تنها عاشورا، بلکه بسیاری از مفاهیم دینی جایگاه خود را از دست داده و شناخت

ایرادات

سعید همتی

میثاق اصلاحات -اعتدال

شکندهنتر شد

«تقابل تجدیدبنظرطلبان با روحانی وارد فاز علنی شد» این تیتیر مطلب روز گذشته روزنامه جوان بود که روزنامه آفتاب یزد با درج گزارشی درستی و صحت آن را تأیید کرد.

این رسانه که باید آن را یکی از حلقه‌های زنجیر‌های روزنامه‌های طیف دوم خرداد دانست به رغم آنکه طی ماه‌های گذشته تلاش داشته خود را یکی از حامیان سرسخت و متعصب دولت نشان دهد،امروز سه‌شنبه با اختصاص تیتیر نخست خود به «روز تناقض» به گزارشی پیرامون اظهارات و مواضع دو‌گانه مسئولان دولتی در قبال مسائلی مانند افزایش قیمت‌نان و موضوع جوانان پرداخت.

این روزنامه همچنین در صفحه ۱۳ خود به گونه دیگری دولت روحانی را هدف تخریب قرار داده و صریح و پرده‌تر از گذشته به تقابل با این دولت پرداخته‌است آن هم در شرایطی که دیگر حلقه‌های این زنجیره هر چند روز در میان به تخته‌نه روحانی و همکارانش می‌پردازند البته نه به این شدت و تندی. در صفحه ۱۳ آفتاب یزد با درج گفت‌وگو و یادداشت‌هایی این خروجی را تلاش می‌کند به دست آورد که دولت در مواجهه با مردم صادق نیست و به بسیاری از شعارهای خود پایبند نمانده و این یعنی سقوط دولت یازدهم در افکار عمومی؛ در بخشی از مطالب این صفحه آمده‌است…به‌خود می‌بالند دولت راستگویان تشکیل داده‌اند، اما نحوه گران کردن نان در تناقض با این شعار است…گران کنید اما توهین نکنید… این دولت با دولت قبل فرقی ندارد و درب بر همان پاشنه می‌چرخد…

این ادبیات به سباقه علیه روحانی و دولتش در حالی از سوی یکی از رسانه‌های طیف تجدیدنظرطلب استفاده می‌شود که برخی از شخصیت‌های وابسته به این جریان همچنان تأکید دارند اختلافات میان اصلاحات-اعتدال نباید برسته‌شود چراکه تجدیدنظرطلبان برای موفقیت در انتخابات مجلس دهم و آورد گاه‌های انتخاباتی پیش رو نیاز مبرم و فراوانی به امکانات و تسهیلات دولتمردان دارد و از سوی دیگر ایجاد شکاف میان هواخواهان لیبرالیسم با دولت یعنی شکست آنها و پیروزی جریان رقیب یعنی اصولگرایان.

مهربان فکری اصلاحات در حالی تلاش می‌کنند تقابل میان خود و دولت را به سطح رسانه‌ها نکشانند که اقدامات شنبه آنچه روز گذشته آفتاب یزد انجام داد رشته‌های به هم بافته شده پدران معنوی این جریان را پنبه می‌کنند و تعامل شکنده اصلاحات-اعتدال را شکنندتر از دیروز و حدس‌های مبنی بر «تقابل علنی دوم خرداد با دولت» را به یقینی غیر قابل انکار تبدیل می‌کند. البته دلیل از رویکرد تخریبی آفتاب یزد هم سیاست عصر ایران به شکلی مشابه و تا تیتیر «افزایش ۳۰ درصدی قیمت نان» این بود شیب ملایم؟!»
به تخریب اقدام دولت در این باره پرداخته بود، قرار بود به جز بزینن که حکایت خاصی خود را دارد، افزایش قیمت‌ها با «شیب ملایم» صورت بگیرد. دولت توضیح دهد که اگر افزایش ۳۰ درصدی قیمت نان که شیب آرام است، پس شیب تند چه معنایی می‌تواند داشته باشد؟! مردم به رئیس جمهوری با ادبیاتی جدید رأی ندادند که همان روند استعمار یابند. افزایش ۳۰ درصدی در یک شب و آن هم در کارهای آنان ماند، خلاف خواسته و انتظار مردم و خلاف تدبیر و امدیدی است که مردم بدان رأی داده‌اند.

به هر حال شکاف بین جریان دوم خرداد و رئیس‌جمهور دولت تدبیر و امید در حال عمیق تر شدن است به گونه‌ای که با بررسی مواضع شخصیت‌های اثرگذار و خط مشی رسانه‌های این جریان در طول یک سال گذشته می‌توان گفت که «شیب اعتدالات تجدیدنظرطلبان از روحانی شکل تندتری به خود گرفته» و پیش‌بینی می‌شود در آستانه انتخابات دهم مجلس به‌لوح خود برسد. حتی به این منتهی‌ی‌شود که پدرخوانده‌های این جریان در دوازدهمین انتخابات ریاست جمهوری دست از حمایت روحانی برداشته و به سمت نامزد اختصاصی بروند تا اهداف بالادستی خود را به شکلی بهتر پیاده‌سازی کنند.

هر چند – همانطور که اشاره شد - پدر خوانده‌های جریان دوم خرداد در کنار رسانه‌های پر شمارشان تلاش دارند تا اجازه ندهند شکاف اعتقادی- مبنایی آنها با دولت روحانی بیش از پیش رسانه‌ای شود- چراکه بازگشت رسمی آنها به قدرت بیش از هر چیزی با استعمار پیوند اصلاح‌طلبان با دولت روحانی آمیختنید است- اما با بازخوانی برخی از مواضع چالش‌برانگیز هواخواهان لیبرالیسم نسبت به دولت یازدهم و شخص روحانی می‌توان چشم‌اندازی مناسب برای آینده روابط «تجدیدنظرطلبان با دولت اعتدال» ترسیم کرد، به گونه‌ای که بسیاری از مجهولات عرصه سیاسی در ماه‌های اخیر پاسخ داده شود.

رسول

آن سوی مذاکرات

کیهان در بخشی از یادداشت روز خود با تیتیر «آن سوی مذاکرات» به قلم شریعتمداری نوشته: ضمن ادامه مذاکرات که به ضرورت آن اشاره خواهیم کرد، به نتیجه

گرفتن مطلوب از مذاکرات خوشبین نباشیم. این نگرش مانع از آن خواهد شد که با امید بستن به نتیجه مذاکرات، از پیمودن راه‌های دیگر غفلت ورزیده یا ضرورت آن را دست کم-و در مواردی نادیده-بگیریم.
شاهد موجود حاکی از آن است که دشمن اصرار دارد مذاکرات را به یک «جنگ فرسایشی» تبدیل کند و با بهره‌گیری از روش «تجاد و مریز» مسئولان کشورمان را از چار-چوبی در عرصه‌های دیگر باز دارد.
که متأسفانه در استفاده از این روش، چندان هم ناموفق بوده‌است.

از آنجا که چالش اصلی در عرصه «فتن» جریان دارد و نه پشت‌میز مذاکرات، باید جایگاه برجسته و بلندای اقتدار خود را باور کنیم…
حریف برای وادار کردن ایران اسلامی به امتیاز دادن، از طریق راه‌های بیرونی و شماری از وابستگان داخلی خود دستس به عملیاتی با استعمار پیوند اصلاح‌طلبان با دولت روحانی می‌زند و عدم توافق را «فاجعه اقتصادی» معرفی می‌کند.
همین روزها برخی از کانون‌های آلوده، افزایش نرخ دلار – که به قول رئیس کل بانک مرکزی و وزیر اقتصاد، «عملیات روانی و انتظاری» بوده و ربطی به نتیجه مذاکرات وین ندارد- را به عدم توافق در مذاکرات نسبت داده و به تلویح و تصریح، تن دادن به امتیازخواهی حریف را چاره آن معرفی می‌کنند.مقاله با این جریان مزمن و مشکوک همراه با روشنگری مسئولان و مبارزه با سوداگران سودجو می‌تواند در دستور کار جدی مراکز اطلاعاتی و امنیتی قرار گیرد.

حمله دوباره به مجلس اصولگرا

ابتکار کم تیتیر نخست خود را با این محتوادرج کرده: «تباط توافق هسته‌ای با انتخابات مجلس دهم» و به بهانه برخی انتقادات منتخبان ملت به تیم مذاکره‌کننده این خروجی را اگر گفته اصولگرایان برای باقی‌ماندن در مجلس تلاش در راه‌هایی هسته‌ای هراس دارند. در بخشی از این مطلب آمده…
دلواپسی‌های این گروه دیگر از جنس عبور تیتیر مذاکره‌کننده از خطوط قرمز ترسیم‌شده نظام نیست.نگرانی‌ها اکنون معطوف به یک حدس و گمان و مبتنی بر تنوری توطئه است؛ اینکه در تمديد هفت ماهه مذاکرات هسته‌ای تعمدی وجود دارد، تعمدی برای تضمین پیروزی در انتخابات آینده مجلس.
ساعاتی پس از پایان مذاکرات هسته‌ای ایران و گروه ۵+۱ در وین،۹ تحلیل‌ها،گمانه‌زنی‌هاوظاهر نظر‌های رسانه‌هاو جریان‌های داخلی پیرامون این مذاکرات و نتایج آن آغاز شد. در یکی، دور روز نخست پس از وین،۹ که منتهج به تمديد هفت ماهه مذاکرات در جای توافق جامع و نهایی شد، رسانه‌هاو تحلیلگران وابسته به جریان مخالف دولت، با «هیچ» دانستن مذاکرات، سعی در تخته‌لو و زیر سؤال بردن تیم مذاکره‌کننده و همچون گذشته، متهم کردن آنها به عبور از خطوط قرمز ترسیم شده نظام داشتند.